
牛久商工発第 166 号 

令和２年１月 15 日 

各 位 

                                  牛久市商工会 

会 長 徳生 明正 

広報委員長 塚本 裕己 

 

牛久市商工会ホームページ 新コンテンツ「求人情報」掲載募集 

【掲載無料です！ぜひご利用ください！！】 
 

 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記のとおり牛久市商工会のホームページでは、会員事業所様の人手不足問題の一助となる

「求人募集紹介」の新コンテンツを作成しました。 

現在、令和２年２月の一般公開に向けて準備中です。掲載のご利用は無料ですので、ぜひお役立てくだ

さい。会員の皆様のお申込をお待ちしております。 
 

・ホームページへの「求人情報」掲載について 

１）申込方法   

別紙の【求人情報掲載申込書】に記入するか、ホームページからの掲載フォームよりご登録ください。 

求人情報登録フォームＱＲコード 

https://ushiku-sci.org/recruit-information_form 

【掲載に関する注意】 

 ①牛久市商工会ＨＰへの会員事業所紹介の登録（無料）がお済みでない会員様は、併せてご登録くださ

い。※求人情報のみの掲載は不可とさせていただきます。 

 ②掲載申込について、複数の職種を募集する場合（例えば、営業と事務２つ募集したい等）や、雇用形

態により内容が変わる場合（例えば、正社員とアルバイトを両方募集したいが、賃金や手当が違う）

は、それぞれに掲載申込書をご提出いただくことになります。（申込書は２枚記入・申込フォームは

２度登録する等） 

③掲載内容について、法律により禁止されている事項が含まれている場合、掲載できません。 

④応募者より申込みがあった際には、必ず数日中に連絡（電話またはメール）をとってください。 

⑤掲載内容に虚偽、または実際の内容と異なることが判明した時には削除させていただきます。 

⑥知り得た個人情報については、今回の求人募集のみに使用し、その後は採用する場合、適切に管理し

不採用とする場合はすみやかに廃棄してください。 

⑦求人募集終了になった場合は削除いたしますのですみやかに商工会までご連絡ください。 

２）掲載内容  求人情報の掲載内容の他、写真（画像）を１点。 

３）掲載料   無料 

４）申込締切  ２月下旬の一般公開に向けて、２月１４日を締め切りとさせていただきます。 

締切後の掲載申込みも受付けておりますのでお気軽にお申し込みください。 

 

                      ※掲載内容の変更等はお気軽にご連絡ください。 

牛久市商工会（担当 勝山、藤井） 

 電  話 029-872-2520 

ＦＡＸ 029-872-1991 


